



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DTS Danish Technical Services ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København

CVR-nr. 28 86 17 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Siegfried Scholz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

DTS Danish Technical Services ApS
c/o Christensen Kjærulff
Store Kongensgade 68
1264 København

CVR-nr.: 28 86 17 10

Stiftet: 29. juni 2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
15. regnskabsår

Direktion

Siegfried Scholz

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge tekniske ydelser og formidling af IT udstyr til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -340.829 kr. mod 1.255.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -340.152 kr. mod 1.246.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-340.829	1.255.874
Andre finansielle indtægter	678	-9.808
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-4
Resultat før skat	-340.152	1.246.062
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-340.152	1.246.062
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.246.062
Disponeret fra overført resultat	-340.152	0
Disponeret i alt	-340.152	1.246.062



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.719	598.854
Andre tilgodehavender	18.305	5.149
Tilgodehavender i alt	<u>361.024</u>	<u>604.003</u>
Likvide beholdninger	<u>1.127.754</u>	<u>1.399.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.488.778</u>	<u>2.003.974</u>
Aktiver i alt	<u>1.488.778</u>	<u>2.003.974</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-4.678.652	-4.338.500
	Egenkapital i alt	-4.553.652	-4.213.500
 Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	5.654.700	6.016.497
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.654.700	6.016.497
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.729	200.977
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.730	200.977
	Gældsforpligtelser i alt	6.042.430	6.217.474
	Passiver i alt	1.488.778	2.003.974



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>4</u>
	<u>1</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-4.338.500	-5.584.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-340.152</u>	<u>1.246.062</u>
	<u>-4.678.652</u>	<u>-4.338.500</u>


